
UCHWAŁA NR 92/202/2021 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Mikołaja Golonko – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Rokitnik” 
w Białowieży 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz.920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Mikołaja Golonko- Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Rokitnik” 
w Białowieży do: 

1. Podpisania z Narodowym Funduszem Zdrowia - Podlaskim Oddziałem Wojewódzkim w Białymstoku 
umowy wynikającej z przystąpienia do realizacji projektu pt.: „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki 
pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy 
społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza i Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego, oraz jej aneksowania. 

2. Rozliczania merytorycznego i finansowego projektu, a także do podejmowania wszelkich innych 
czynności związanych z jego realizacją w ramach umowy o której mowa w pkt 1 zawartej z Narodowym 
Funduszem Zdrowia- Podlaskim Oddziałem Wojewódzkim w Białymstoku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6C93FE-DF09-4810-AEF7-FE10DB020A86. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


